АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛИВЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕСЧАНОКОПСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.02.2016г.                                             № 21.1                                     с. Поливянка

«О назначении публичных слушаний по вопросу о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства   по адресу:с. Николаевка ул. Партизанская № 52, кв.2

Рассмотрев заявление гр. Худякова Юрия Петровича от 04.02.2016 года «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства, расположенного   по адресу: 347564, Ростовская область, Песчанокопский район, с. Николаевка ул. Партизанская № 52, кв.2 в соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.4 Федерального закона от 29 декабря 2004 г. № 191-ФЗ «О введении в действия Градостроительного Кодекса Российской Федерации», согласно Порядка организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Поливянское сельское поселение», утвержденному решением Собрания депутатов Поливянского сельского поселения от 13 апреля 2011 года № 97,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Назначить публичные слушания по вопросу о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства,  расположенного по адресу: Ростовская область, Песчанокопский район, с. Николаевка ул. Партизанская № 52. кв.2.

2. Определить датой проведения публичных слушаний 24 февраля 2016 года; время проведения - 17 часов 10 минут; место проведения: Дом культуры Поливянского сельского поселения, расположенный по адресу:  Ростовская область, Песчанокопский район, с. Николаевка, ул. Дружбы, 43.

3. Публичные слушания провести под председательством начальника сектора по правовым и социальным вопросам, ГО и ЧС, ПБ Галыгиной Н.В., секретарем назначить специалиста имущественных и земельных отношений Администрации Поливянского сельского поселения Балык С.Г.

4. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста имущественных и земельных отношений Администрации Поливянского сельского поселения Балык С.Г.

Глава Поливянского

сельского поселения                                                                       Ю.И.Алейников